
Spring semester of 2019/2020 academic year

Leonov Aleksandr S.
Exam Schedule

Tue, 02 Jun 08:30 — 10:05 ATT Differential and Integral Equations  S18-101  403
Tue, 02 Jun 12:45 — 14:20 ATT Differential and Integral Equations  S18-103  B-219
Tue, 02 Jun 14:30 — 16:05 ATT Differential and Integral Equations  B18-104  B-216
Thu, 04 Jun 08:30 — 10:05 ATT Differential and Integral Equations  S18-602  403
Thu, 04 Jun 10:15 — 11:50 ATT Differential and Integral Equations  B18-104  B-210
Thu, 04 Jun 12:45 — 14:20 ATT Differential and Integral Equations  S18-103  K-714a
Mon, 08 Jun 10:15 — 11:50 ATT Differential and Integral Equations  S18-101  B-213
Mon, 08 Jun 12:45 — 14:20 ATT Differential and Integral Equations  S18-602  B-213
Thu, 18 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Differential and Integral Equations  S18-163  V-411
Fri, 19 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Differential and Integral Equations  S18-602  V-411
Thu, 25 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Differential and Integral Equations  B18-103, B18-104  401
Mon, 29 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Differential and Integral Equations  B18-101, B18-102  405
Thu, 02 Jul 09:00 — 13:00 EXAM Differential and Integral Equations  S18-101  A-205
Sat, 04 Jul 09:00 — 13:00 EXAM Differential and Integral Equations  B18-105  V-411
Sun, 05 Jul 09:00 — 13:00 EXAM Differential and Integral Equations  S18-103  401


